
De lunes a viernes laborables de 8:00 a 22:00
Sábados, domingos y festivos de 8:00 a 20:00

Teléfono de Atención al Cliente: 902 30 60 65

www.consorciozaragoza.es
atencion@consorciozaragoza.es

Utilizar una sola Tarjeta para pagar todos mis 
desplazamientos en Zaragoza y su Área 
Metropolitana incluida en el Consorcio.

Pague con su tarjeta 
interBUS y disfrute de 
sus ventajas

Tarifas a partir del
11 de abril de 2014

Si pago con la tarjeta INTERBUS al venir a Zaragoza, 
tengo derecho a un único transbordo gratuito a las 
líneas de AUZSA, Tranvía y de Barrios Rurales, 
durante los 75 minutos siguientes al inicio del viaje.  

Si pago con la tarjeta INTERBUS al volver de 
Zaragoza, tengo derecho a un único transbordo 
gratuito a las líneas del Consorcio, durante los 60 
minutos siguientes al inicio del viaje.  



TARIFAS A PARTIR DEL 11 DE ABRIL DE 2014

Tarifas (precios en euros): Billete Sencillo 

VILLANUEVA 

LAS LOMAS 

ZUERA

SAN MATEO 

ZARAGOZA

1,60

2,15

2,85

2,70

VILLANUEVA

1,30

1,30

1,35

LAS LOMAS 

1,30

1,30

ZUERA

---

ZARAGOZA - LA MUELA

VENTA DE LOS CABALLOS

LA MUELA

URB. ALTO DE LA MUELA

ZARAGOZA

1,30

2,50

3,80

VENTA DE LOS CABALLOS

1,30

1,30

 

LA MUELA

1,30

ZARAGOZA - VILLAMAYOR DE GÁLLEGO

VILLAMAYOR 

ZARAGOZA

1,30

ZARAGOZA - CUARTE DE HUERVA

CUARTE DE HUERVA

ZARAGOZA

1,30

ZARAGOZA - CASETAS - SOBRADIEL - LA JOYOSA - TORRES DE BERRELLÉN

CASETAS

SOBRADIEL

MARLOFA

LA JOYOSA

TORRES DE BERRELLÉN

CASETAS

1,30

1,30

1,30

1,30

SOBRADIEL

1,30

1,30

1,30

MARLOFA

1,30

1,30

LA JOYOSA

1,30

ZARAGOZA

1,30

1,70

1,80

1,90

2,20

ZARAGOZA - LA PUEBLA DE ALFINDÉN - ALFAJARÍN - NUEZ DE EBRO - VILLAFRANCA DE EBRO - OSERA DE EBRO - PINA DE EBRO

P. MALPICA

LA PUEBLA DE ALFINDÉN

ALFAJARÍN

NUEZ DE EBRO

VILLAFRANCA DE EBRO

OSERA DE EBRO

PINA DE EBRO

ZARAGOZA

1,30

1,30

1,55

1,70

2,05

2,55

3,59

P. MALPICA

1,30

1,30

1,30

1,30

1,70

2,79

LA PUEBLA DE ALFINDÉN

1,30

1,30

1,30

1,40

2,47

ALFAJARÍN

1,30

1,30

1,30

2,07

NUEZ DE EBRO

1,30

1,30

1,91

VILLAFRANCA DE EBRO

1,30

1,59

OSERA DE EBRO

1,30

ZARAGOZA - EL BURGO DE EBRO - FUENTES DE EBRO - PINA DE EBRO

EL BURGO DE EBRO

FUENTES DE EBRO

PINA DE EBRO

ZARAGOZA

1,95

2,85

3,60

EL BURGO DE EBRO

1,45

2,35

 

FUENTES DE EBRO

1,30

CADRETE

MARÍA DE HUERVA

BOTORRITA

JAULÍN

CADRETE

1,30

1,30

1,60

MARÍA DE HUERVA

1,30

1,30

BOTORRITA

1,30

ZARAGOZA

1,30

1,65

2,05

2,70

ZARAGOZA - CADRETE - MARÍA DE HUERVA - BOTORRITA - JAULÍN

ZARAGOZA  - VILLANUEVA DE GÁLLEGO - SAN MATEO DE GÁLLEGO  / ZUERA ZARAGOZA - PASTRIZ

MOVERA

PASTRIZ

ZARAGOZA

1,30

1,30

MOVERA

1,30


