Pague con su tarjeta InterBUS y disfrute de



## ¿Qué ventajas tengo con la tarjeta înterBUS?

- Utilizar una sola Tarjeta para pagar todos mis desplazamientos en Zaragoza y su Área Metropolitana incluida en el Consorcio.
- Si pago con la tarjeta INTERBUS al venir a Zaragoza, tengo derecho a un único transbordo gratuito a las líneas de AUZSA, Tranvía y de Barrios Rurales, durante los 75 minutos siguientes al inicio del viaje.
- Si pago con la tarjeta INTERBUS al volver de Zaragoza, tengo derecho a un único transbordo gratuito a las líneas del Consorcio, durante los 60 minutos siguientes al inicio del viaje.



Teléfono de Atención al Cliente: 902 30 60 65 De lunes a viernes laborables de 8:00 a 22:00 Sábados, domingos y festivos de 8:00 a 20:00 www.consorciozaragoza.es

atencion@consorciozaragoza.es

# Tarifas a partir del 11 de abril de 2014



# **InterBUS**





### TARIFAS A PARTIR DEL 11 DE ABRIL DE 2014

Tarifas (precios en euros): Billete Sencillo

## **înterBUS**

#### ZARAGOZA - LA PUEBLA DE ALFINDÉN - ALFAJARÍN - NUEZ DE EBRO - VILLAFRANCA DE EBRO - OSERA DE EBRO - PINA DE EBRO

	ZARAGOZA						
P. MALPICA	1,30	P. MALPICA					
LA PUEBLA DE ALFINDÉN	1,30	1,30	LA PUEBLA DE ALFINDÉN				
ALFAJARÍN	1,55	1,30	1,30	ALFAJARÍN			
NUEZ DE EBRO	1,70	1,30	1,30	1,30	NUEZ DE EBRO		
VILLAFRANCA DE EBRO	2,05	1,30	1,30	1,30	1,30	VILLAFRANCA DE EBRO	
OSERA DE EBRO	2,55	1,70	1,40	1,30	1,30	1,30	OSERA DE EBRO
PINA DE EBRO	3,59	2,79	2,47	2,07	1,91	1,59	1,30

#### ZARAGOZA - EL BURGO DE EBRO - FUENTES DE EBRO - PINA DE EBRO

	ZARAGOZA		
EL BURGO DE EBRO	1,95	EL BURGO DE EBRO	
FUENTES DE EBRO	2,85	1,45	FUENTES DE EBRO
PINA DE EBRO	3,60	2,35	1,30

#### ZARAGOZA - LA MUELA

	ZARAGOZA		
VENTA DE LOS CABALLOS	1,30	VENTA DE LOS CABALLOS	
LA MUELA	2,50	1,30	LA MUELA
URB. ALTO DE LA MUELA	3,80	1,30	1,30

#### ZARAGOZA - VILLANUEVA DE GÁLLEGO - SAN MATEO DE GÁLLEGO / ZUERA

	ZARAGOZA			
VILLANUEVA	1,60	VILLANUEVA		
LAS LOMAS	2,15	1,30	LAS LOMAS	
ZUERA	2,85	1,30	1,30	ZUERA
SAN MATEO	2,70	1,35	1,30	

#### ZARAGOZA - PASTRIZ

	ZARAGOZA	
MOVERA	1,30	MOVERA
PASTRIZ	1,30	1,30

#### ZARAGOZA - CASETAS - SOBRADIEL - LA JOYOSA - TORRES DE BERRELLÉN

	ZARAGOZA				
CASETAS	1,30	CASETAS			
SOBRADIEL	1,70	1,30	SOBRADIEL		
MARLOFA	1,80	1,30	1,30	MARLOFA	
LA JOYOSA	1,90	1,30	1,30	1,30	LA JOYOSA
TORRES DE BERRELLÉN	2,20	1,30	1,30	1,30	1,30

#### ZARAGOZA - CADRETE - MARÍA DE HUERVA - BOTORRITA - JAULÍN

	ZARAGOZA			
CADRETE	1,30	CADRETE		
MARÍA DE HUERVA	1,65	1,30	MARÍA DE HUERVA	
BOTORRITA	2,05	1,30	1,30	BOTORRITA
JAULÍN	2,70	1,60	1,30	1,30

#### ZARAGOZA - VILLAMAYOR DE GÁLLEGO

VILLAMAYOR

ZARAGOZA
1,30

#### ZARAGOZA - CUARTE DE HUERVA

	ZARAGOZA
CUARTE DE HUERVA	1,30